Rogat Carolum V. ut pacem det orbi Christiano, 1526. XII. Spretus fœdus inire cum Francisco I. liberato ac Venetis contra Carolum V. VI. Cur in eum bellum decreverit, VIII. Pacem offert Pontifici & quibus legibus, X. Eam pacem non admittit, *ibid.* Consultum illi a Jacobo Sadoletto, ut eam admitteret, *ibid.* Gravia damna accipit a Cæsareo exercitu, XI. Petrum Navarram sacramento liberat de non gerendo bello nisi adversus fidei hostes, XIII. Expeditionis Genuensis ducem renuntiat, XIV. Delata illi promissa auxilia ab Helvetis pro Italica libertate, XVI. Conflata a Columnensibus in eum proditio, XVII. Fugit in Hadrianam molem direpromque est ejus palatium, XX. Pacem inire cum Cæsareis, XXI. Caroli V. ad Clementem apologeticæ literæ, XXII. Caroli V. de eo variæ querelæ, XXV. Objectum Clementem fuisse conjugationis participem, XXVII. Egisse de imperio illi eripiendo, *ibid.* Ut Clemens monuerit Carolum, ut parceret Mediolanensi, alias se Venetis cœterisque Rebus conjugaturum, XXIX. Agit de pace cum Carolo V. XL. Postulat ut Franciscus Sfortia in ducatu confirmetur, *ibid.* Negat illi Carolum V. pendere vestigal pro Neapolitano Regno, XLII. Intentat illi Carolum V. provocationem ad concilium de litibus Cæsareis, XLIII. Flectere nititur Carolum ad pacem, XLIV. Caroli responsum, *ibid.* Ut Clemens expetitum a Germanis concilium differendum censuerit, XLVII. Queritur de Clemente Carolum clientelam Mediolanensis ducis proditoris male suscipi, XLIX. Commonet Carolum V. ut periclitanti Hungariæ opem ferat, LVII. Monet etiam Galliæ & Angliæ Reges, *ibid.* Mittit Hungaro aurum subsidiarium *ibid.* Sollicitat Ferdinandum Archiducem ut auxilia ferat, LIX. Sollicitat Sigismundum Regem Poloniæ ad ferendam opem contra Turcam, LXI. Consultit Hungaris ut Ecclesiarum thesauros militi conferant, LXII. Auditio Hungariæ excidio imperare inducias decernit, LXV. Adireque Reges ut flectat ad pacem, *ibid.* Pro repellendo Turcæ vasa templorum constare constituit, *ibid.* & LXVI. Acceptarum injuriarum publici boni causa oblivisci decernit, LXVII. Mutat consilium atque ex Infubria revocato exercitu armis & legibus Columnenses persequitur, LXVIII. Cæsarem & Lusitaniam Regem urget, ut arma in Turcas stringant, LXXX. Poscunt Maronitæ opem ad servitatem Mahometanorum excutiendam, LXXXIX. Ad Armeniæ Regem, & Armenorum Maronitarumque patriarchas interpellantium mittit, LXXX. Magistrum supremum Minoritarum in America mittit pro evangelio prædicando, LXXXIII. Monet Carolum V. defecisse a fide & religione cruciferorum Albertum Brandeburgensem, ac religiosum principatum in sæcularem tyrannidem convertisse, 1526. CXX. Rogat ut tanto occurrat malo, *ibid.* Dat mandatum Cracoviensi Episcopo ut Pomesanensi pseudoepiscopo apostatæ judicium intencat, divellatque ab Episcopatu Pomesaniæ Poloniæ terras, CXXXVI. Dat potestatem Gnesnensi Archiepiscopo, ut monachos apostatas ad officium redituros in laicali habitu manere permittat, CXXXVII. Defert monachos, & sacerdotes in Lutheranam hæresim lapsos, CXXXVIII. Abrogasse sacrificium, & Eucharistiam sine confessione prævia sub utraque specie porrigere, *ibid.* Lincopensem, & Arosensem Episcopos sollicitat, ut Gostavum Regem ad tuendam fidem excitet, *ibid.*